Администрация
Святославского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области

постАновлЕниЕ J\!7

<<0З>> февраля 2020 г. с.святославка

<<О прпсвоении почтового адреса>)

В связи с отсутствием точного почтового адреса, в соответствии со ст. 14
Федерального Закона от 06 октября 2003г. J\Ь131-ФЗ (Об общих принциrrах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, и
Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. Ns
|22l <<аб утверждении Правил присвоения, изменениr{ и аннулирования адресов",
административным регламентом <Предоставление муниципальной услуги rrо
выдаче решеншI о rrрисвоении, изменении или аннулировании адреса объекту
адресации на территории Святославского муниципчtльного образования
Самойловского муниципttльного района Саратовской области>> уrвержденным
постановлением администрации Святославского муниципЕrпьного образованиlI от
(06)> июнlI 2019 г. }Ь61 админисц)ациJI Святославского муниципчrльного
образования Самойловского муниципirльного района Саратовской области,
администрация Святославского муниципiшьного образования Самойловского
муниципaльного района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. ГIрисвоить земельному )п{астку: площадью 400 кв.м., из состава земель
населённых пунктов, вид рitзрешенного использования: <амбулаторно-
поликJIиниIIеское обслуживаниеD, расположенному: Саратовская область,
Самойловский район, село Крийнички, улица Новая, в кадастровом KBapTztJIe
64:З|:080207, территориitJlьнiш зона - О2 (зона рzlзмещения объектов социtlJIьного и
коМмунttпьно-бытового назначения), по.rтовый адрес: Российская Федерация,
Саратовская область, Самойловский муницип€rльный район, сельское поселение
Святославское, село КрийниIIки, улица Новая, Ns2A.
2. Настоящее постановление обнародовать (03) февра-шя 2020 года в
специальных местах обнародованиrI и рtlзместить на официальном сайте
администрации Святославского муниципчrльного образованиrI в сети <<Интернет>.
З. Настоящее постtlновление вступает в силу со дшI его официального
обнародованиrI.
4. Коrrтроль за исполнением настоящего постановлениrI оставляю за собой.

глава Святославского
муниципального образования

Krж

W

А. М. Бескровный